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Projekt pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych (z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 
roku życia) zamieszkałych na terenie powiatu lęborskiego (II)"

 współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Oś priorytetowa 5 „Zatrudnienie", Działanie 5.1 „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych  – projekty
Powiatowych Urzędów Pracy", Poddziałanie 5.1.2 „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych"
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020

  Cel projektu:

zwiększenie zatrudnienia 174 osób bezrobotnych (107K, 67M) z powiatu lęborskiego w wieku powyżej 
30 roku życia znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiet, osób długotrwale 
bezrobotnych, niepełnosprawnych, powyżej 50 roku życia, o niskich kwalifikacjach.

Okres realizacji:

 1 styczeń 2016r. – 30 kwiecień 2017r.

Wartość projektu: 
  
Kwota dofinansowania na lata 2016 - 2017:  2 186 940,30 zł, w tym: 
w 2016 roku – 2 027 010,90 zł, w 2017 roku –  159 929,40 zł 
  
Wkład Europejskiego Funduszu Społecznego: 1 858 899,25 zł 
w 2016 roku – 1 722 959,26 zł, w 2017 roku –  135 939,99 zł 

 

Działania zaplanowane do zrealizowania w projekcie:

staże dla 60 osób /40K,15M/,
szkolenia dla 44 osób /33K,11M/:
    - „Konserwator" dla 6 osób,
    - „Profesjonalne sprzątanie" dla 10 osób,
    - „Pracownik biurowy" dla 6 osób,
    - „Opiekunka" dla 6 osób,
    - „Szwaczka" dla 6 osób,
    - szkolenia indywidualne – 10 osób,
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jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (dotacje) dla 42 osób /20K,21M/,
refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanych osób 
bezrobotnych dla 28 osób /9K,19M/,
zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca odbywania stażu lub szkolenia,
usługi pośrednictwa pracy,
usługi poradnictwa zawodowego.

Działania towarzyszące realizowane poza projektem:

szkolenie z zakresu podejmowania działalności gospodarczej dla osób korzystających
z jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (finansowane ze środków 
Funduszu Pracy przyznanych algorytmem).

W ramach projektu dla każdego z uczestników przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej 
poprzedzi analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej 
podstawie PUP realizować będzie odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których 
mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

 Promocja

Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku prowadził akcję promocyjno-informacyjną o realizacji projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego we współpracy z partnerami lokalnego 
rynku pracy. Akcja promocyjno – informacyjna była skierowana zarówno do uczestników/uczestniczek 
projektu oraz do pracodawców tworzących miejsca stażu/pracy, instytucji szkoleniowych i 
współpracujących z urzędem. Informowanie społeczeństwa odbywało się poprzez ulotki, plakaty, druki, 
strony internetowe, gabloty, tablice informacyjne i spotkania informacyjne z osobami bezrobotnymi i z 
pracodawcami. Materiały promocyjne są opatrzone znakiem Funduszy Europejskich, znakiem Unii 
Europejskiej, znakiem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, znakiem Pomorskie oraz 
informacją o współfinansowaniu przez UE zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 1303/2013. Promocja 
projektu prowadzona była m.in. dzięki zakupionym z innych projektów tablicy z logo EFS na ścianie 
budynku PUP oraz urządzeniu wielofunkcyjnemu (druk materiałów).

Na dzień 30 kwietnia 2017 r. w ramach projektu pn. "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych (z 
wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku życia) zamieszkałych na terenie powiatu lęborskiego 
(II)" zaktywizowano 176 osób, w tym 109 kobiet, w ramach:

Zadania 1. Szkolenia, w tym:

 Poradnictwo zawodowe – 44 osoby, w tym 33 kobiety,
Szkolenie pn. "Profesjonalne sprzątanie" - 10 kobiet,
Szkolenie pn. "Szwaczka" - 6 kobiet,
Szkolenie pn. "Konserwator" - 6 mężczyzn,
Szkolenie indywidualne:

„Organizator działań twórczych" – 1 kobieta,
„Prawo jazdy kat. D i kwalifikacja wstępna przyspieszona" – 1 mężczyzna,
„Prawo jazdy kat. C+E i kwalifikacja wstępna przyspieszona" – 1 mężczyzna,
„Prawo jazdy kat. C+E" – 1 mężczyzna,
„Robotnik gospodarczy" – 1 mężczyzna,
„Prawo jazdy kat. C i kwalifikacja wstępna przspieszona" – 1 mężczyzna,
"Montażysta podzespołów tapicerskich" - 2 kobiety,
"Kosmetyka twarzy i ciała" - 1 kobieta,
"Specjalista ds.wizażu i stylizacji paznokci" - 1 kobieta.

Zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca odbywania szkolenia  - 16 osób,w 
tym 14 kobiet.

 Zadania 2. Staże, w tym:
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Pośrednictwo pracy – 60 osób, w tym 45 kobiet,
Poradnictwo zawodowe – 60 osób, w tym 45 kobiet,
Staż – 60 osób, w tym 45 kobiet,
Zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca odbywania stażu -  7 kobiet.

 Zadania 3. Refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanych osób 
bezrobotnych,w tym:

 Pośrednictwo pracy – 30* osób, w tym  11 kobiet,
 Poradnictwo zawodowe – 30* osób, w tym 11 kobiet,
 Refundacje kosztów wyposażenia lub doposażena stanowiska pracy dla skierowanych osób 
bezrobotnych -  28 osób, w tym 9 kobiet.

 Zadania 4. Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (dotacje), w tym:

Poradnictwo zawodowe – 42 osoby, w tym 20 kobiet,
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (dotacje) - 42 osoby, w tym 20 kobiet,
Usługi rynku pracy realizowane poza projektem: Szkolenie z zakresu podejmowania działalności 
gospodarczej – 42 osoby, w tym 20 kobiet.

 *w związku z wypowiedzeniem umowy o pracę przez 1 kobietę i 1 mężczyznę, w ramach zawartych 
Umów o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego zrekrutowano kolejne osoby do projektu.

 

 Projekt realizowany jest zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji,
w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.
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